

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Pregão Eletrônico - 04/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0002
Descrição: CONJUNTO JOGO PROFISSÕES - MDF
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 314,00
Valor Final: 38,00
Valor Total: 76,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0003
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 439,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0004
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA-CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0005
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE PLÁSTICO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 457,45
Valor Final: 65,00
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0006
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 472,00

Valor Final: 35,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0007
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 399,45
Valor Final: 95,00
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0008
Descrição: CONJUNTO DE BOLA DE VÔLEI - VINIL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,64
Valor Final: 30,00
Valor Total: 30,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0009
Descrição: CONJUNTO DE BOLA DE FUTEBOL - VINIL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,64
Valor Final: 30,00
Valor Total: 30,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0010
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 457,17
Valor Final: 175,00
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0011
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.092,44
Valor Final: 2.092,44
Valor Total: 2.092,44
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo: BM

Item: 0012
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,34
Valor Final: 145,00
Valor Total: 725,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)

Modelo:	BM
Item:	0013
Descrição:	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,48
Valor Final:	115,00
Valor Total:	115,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0014
Descrição:	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,87
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0015
Descrição:	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	732,80
Valor Final:	245,00
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0016
Descrição:	FOGÃO - MDF
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,73
Valor Final:	115,73
Valor Total:	578,65
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0017
Descrição:	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,00
Valor Final:	107,50
Valor Total:	107,50
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0018
Descrição:	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,00
Valor Final:	107,50
Valor Total:	107,50
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0019
Descrição:	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	160,66
Valor Final:	80,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0020
Descrição:	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,50
Valor Final:	38,75
Valor Total:	387,50
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0021
Descrição:	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO -PLÁSTICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	356,57
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0022
Descrição:	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,93
Valor Final:	85,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0023
Descrição:	CONJUNTO DE BOLA DE BASQUETE - VINIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0024
Descrição:	CONJUNTO DE BOLA COM GUIZO - BORRACHA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
Item:	0025
Descrição:	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,08
Valor Final:	161,08
Valor Total:	644,32
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI

Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
<hr/>	
Item:	0026
Descrição:	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,70
Valor Final:	105,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
<hr/>	
Item:	0027
Descrição:	BANDINHA RÍTMICA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,37
Valor Final:	180,37
Valor Total:	721,48
Adjudicado em:	10/08/2021 - 13:42:52
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)
Modelo:	BM
<hr/>	

GISELE LOPES BARANCELLI

Pregoeiro